Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla včetně základního zpracování 

dokumentace výzkumu nepřekročí částku  

753.442,80,- vč. DPH. 

(slovy: sedmsetpadesáttřitisíc čtyřistačtyčicetdva a 80/100 korun českých) 

bez DPH:  622.680,- Kč bez DPH  

(slovy: šestsetdvacetdvatisíc šestsetosmdesát korun českých) 

sazba 21% DPH: 130.762,80,- Kč 

(slovy: jednostotřicettisíc sedmsetšedesátdva a 80/100 korun českých) 

Objednatel a Oprávněná organizace výslovně prohlašují, že s takto určenou cenou souhlasí. 

V případě výjimečného archeologického nálezu (hroby, větší kolekce nálezových celků, 

apod.), který nemohla Oprávněná organizace ani při vynaložení veškeré odborné péče a